[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2024 года

                                 №22-33 Д/сп
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НА 2024 ГОД

В целях пополнения доходной части бюджета Оекского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27.12.2019 №485-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении  изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Думы Оекского муниципального образования от 31.05.2023 №10-29 Д/сп «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Оекского муниципального образования», руководствуясь ст.6, ст. 49, ст.60 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek-adm.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования В.А.Куклину.
Председатель Думы Оекского
муниципального образования,

Глава Оекского
муниципального образования                                                                  О.А. Парфенов
Приложение

к Решению Думы Оекского

 муниципального образования

от «28» июня 2024 года №22-33 Д/сп
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества на 2024 год
	№

п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия (МКП)
	Место нахождения муниципального унитарного предприятия (МКП)

	1
	Муниципальное казенное предприятие Оекского муниципального образования «Специализированная служба по вопросам похоронного дела», ИНН 3827054713
	Иркутская область, Иркутский район, с.Оек